
และไม่ดำเนิน... 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ระดับปริญญาตรี  

ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
(กลุ่มที่ ๑ : คุณวุฒิ ม.๖ เข้าศึกษาต่อระดบั ปริญญาตรี) 

-------------------------------------------- 
  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ได้ดำเนินประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก
และเป็นผู้ม ีส ิทธิ์ประชุมชี้แจงการเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ระบบโควตา 
OPENHOUSE ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ที่ผ่านมานั้น 
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/๒๕๖๖ 
ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา 
ระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๘ (กลุ่มที่ ๑ : คุณวุฒิ ม.๖ เข้าศึกษาต่อระดับ 
ปริญญาตรี) โดยให้ผู้มีรายชื่อดำเนินการตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศ ดังนี้ 

    ๑. ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ต้องด าเนนิการ ลงทะเบียนใช้งาน ระบบของ ทปอ. ก่อนการยืนยันสิทธิ์  
         วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป ผ่านเว็บไซต์ www.mytcas.com 

   ๒. กรอกข้อมูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสรจ็รับเงิน                   
                          เพื่อขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 
                         น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑๓ – ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร                  

    ๓. ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ด าเนินการยืนยันสิทธิ์ Clearinghouse กับระบบของ ทปอ.  
                         วันที่ ๕ – ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ ผ่านเว็บไซต์ www.mytcas.com 
 

                     ๔. การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลักฐาน จองหอพักและตรวจสุขภาพ 
                         วันที่ ๒๑ - ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘ ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                         อาคาร ๓๕ (นักศึกษาทั้งหมด)      

   ๕. ลงทะเบียนเรียนนักศึกษาใหม่และพิมพ์รายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสรจ็รับเงิน                                         
                         ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/              
                         น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๒ - ๓ มิถุนายน ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร 

    ๖. นักศึกษาใหม่สั่งจองชุดและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน  
        ผ่านระบบจองชุดเครื่องแบบและเครื่องหมาย https://ess.rmuti.ac.th/aur/  
                         น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑ เมษายน - ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๘  ผ่านธนาคาร 
 
 
 

   หากผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาไม่สำเร็จการศึกษาก่อนวันเปิดภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ หรือตรวจสอบพบว่ามีการ
ปลอมแปลงเอกสารทางการศึกษาหรือภายหลังทางมหาวิทยาลัย ตรวจสอบและพบว่าคุณสมบัติไม่ตรงตามที่ประกาศรับสมัคร  
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/?fbclid=IwAR1lKzOmiEnDlXjB7ZnK9tpzbyZ3Z0daNkdBgCvIMpppRRJWgj18X8La9OE
https://ess.rmuti.ac.th/aur/


~ ๒ ~ 
 

และไม่ดำเนินการตามประกาศมหาวิทยาลัย ข้อ ๑ – ๕  ถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา และจะถูกตัดสิทธิ์การเข้าศึกษา 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ และไม่สามารถขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินค่าใช้จ่ายที่ได้ชำระไปแล้วคืน ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ ้น 
 

         จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ   ณ   วันท่ี  ๒๖  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
                          
 
 
 

                                     (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 
                                  ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

                                   ปฏิบัติราชการแทน  
                                  อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



~ ๓ ~ 
 

2.2 สร้างบัญชี... 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศ  เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา  
ระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา 2568 

(กลุ่มที่ 1 ม.6 เข้าศึกษาต่อระดับ ปริญญาตรี) 
ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ด าเนินการดังนี้ 

ขั้นตอน ก าหนดวัน กระบวนการ 
1 28 ตุลาคม 2567 เป็นต้นไป ลงทะเบียนในงานระบบ TCAS ผ่านเว็บไซต ์www.mytcas.com 
 
2 

 
13 – 20 มกราคม 2568 

กรอกขอ้มูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงนิขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรับเงิน 
เพื่อข้ึนทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 ชำระเงินผ่านธนาคารตามท่ีระบุในใบเสร็จ 

3 5 – 6 กุมภาพันธ์ 2568 ยืนยันสิทธิ์ผ่านระบบ TCAS ผ่านเว็บไซต ์www.mytcas.com 
 
4 

 
21 – 23 พฤษภาคม 2568 

การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลกัฐาน ตรวจสุขภาพและจองหอพัก 
ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน อาคาร 35 (นักศึกษาท้ังหมด) 

 
5 

 
2 – 3 มิถุนายน 2568 

ลงทะเบียนวิชาเรียนและพิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสร็จรับเงนิ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  
https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/  เพ่ือนำใบไปชำระเงินผ่านธนาคารตามท่ีระบุในใบเสร็จ 

 
6 

1 เมษายน – 15 พฤษภาคม 
2568 

นักศึกษาใหม่สัง่จองชุดและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน 
ผ่านระบบจองชุดเคร่ืองแบบและเคร่ืองหมาย https://ess.rmuti.ac.th/aur/ ชำระเงินผ่านธนาคารตามท่ีระบุในใบเสร็จ 

 
 
7 
 

 
 

ติดตามประกาศไดท้ี่เพจ  
Facebookหน่วยงานที่

เก่ียวข้อง 

การกู้ยืมเงินกองทุนเงนิให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา มทร.อีสาน เปิดให้กู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 4 ลักษณะ (รายละเอียด
เพิ่มเติม https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537) โดยจะเปิดรับสมัครผู้กู้ยืมของปีการศึกษา 2568 ในช่วงเปิดภาค
เรียน นักศึกษาสามารถติดตามข้อมูลข่าวได้จากทางเพจ กองทุนกู้ยืมเพ่ือเพ่ือการศึกษา มทร.อีสาน  
รายละเอียดการช าระค่าธรรมเนียมหอพัก 
สำหรับนักศึกษาภาคปกติช้ันปีท่ี 1 หรือปีแรกของทุกหลักสูตร (ปวส. และปริญญาตรี ภาคปกติ) ให้ตรวจสอบผลการจัดห้องพักก่อน
ชำระค่าธรรมเนียมหอพัก ซ่ึงจะประกาศผลเดือนมิถุนายน 2568 ผ่าน Fan page “หอพักนักศึกษา มทร.อีสาน” และ 
www.rmuti.ac.th โดยชำระผ่าน Application RMUTI Connect วันท่ี 1 – 31 กรกฎาคม 2568 

 16 มิถุนายน 2568 เปิดภาคการศึกษา 

ขั้นตอนที่ 1 ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาต้องด าเนินการ ลงทะเบียนใช้งานระบบของ ทปอ. ก่อนการยืนยันสิทธิ์  
ระบบเปิด วันที่ 28 ตุลาคม 2567 เป็นต้นไป ผ่านเว็บไซต์ www.mytcas.com ดำเนินการดังนี้ 
1. ลงทะเบียนทาง www.mytcas.com ไปที่เมนู “ลงทะเบียน” 
2. ศึกษาคู่มือการใช้งานระบบ TCAS ก่อนการลงทะเบียนได้ท่ี www.mytcas.com ผู้สมัครดำเนินการลงทะเบียน  
   ก่อนการยืนยันสิทธ์ิ 

ขั้นตอนที่ 2  กรอกข้อมูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงินขึน้ทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรบัเงิน  
       เพื่อขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  
               https://ess.rmuti.ac.th/RMUTI/Registration/webform/EnrollmentLogin.aspx 
               น าใบเสร็จไปช าระเงิน  วันที่ 13 – 20 มกราคม 2568 ผ่านธนาคาร                    
             2.1 กรอกข้อมูลประวัตินักศึกษา และพิมพ์ใบแจ้งช าระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรับเงิน             
ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 เพื่อนำไปชำระเงินผ่านธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) / 
ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด(มหาชน) ได้ทุกสาขาท่ัวประเทศ  
                 

  

 

 

 
 
 
 
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/?fbclid=IwAR1lKzOmiEnDlXjB7ZnK9tpzbyZ3Z0daNkdBgCvIMpppRRJWgj18X8La9OE
https://ess.rmuti.ac.th/aur/
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537
http://www.mytcas.com/


~ ๔ ~ 
 

2. ถ่ายเอกสาร... 

      2.2 สร้างบัญชีผู้ใช้งานเพื่อรับรหัสประจ าตัวนักศึกษา ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
rmuti.me/kO1TAn0Bp หลังจากพ้นระยะเวลากำหนดการขึ้นทะเบียนนักศึกษา และชำระเงินค่าธรรมเนียมการศึกษา  
2 วันทำการ                                       
หมายเหตุ : หากไม่พบรหสัประจ าตัวนักศึกษา ให้นักศึกษาตดิต่อมหาวิทยาลัย ภายใน 3 วันท าการ 

 
 
 
 
 

 
ขั้นตอนที่ 3 มีสิทธิ์เข้าศึกษาด าเนินการยืนยันสิทธิ์ Clearinghouse กับระบบของ ทปอ. วันที่ 5 – 6 กุมภาพันธ์ 2568 
ผ่านเว็บไซต์ www.mytcas.com เข้าสู่ระบบ โดยทำการ Log in ด้วย 
   - username = รหัสประจำตัวประชาชน 
   - Password = รหัสผ่านท่ีผู้สมัครตั้งไว้เมื่อตอนลงทะเบียน 
 หมายเหตุ : การยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาโดยเลือกจากสาขาวิชาท่ีผ่านการคัดเลือก หากผู้มีสิทธ์ิเข้าศึกษา ไม่ยืนยันสิทธิ์ จะถือว่าไม่
ต้องการใช้สิทธิ์เข้าศึกษาจะขอใช้สิทธิ์ในภายหลังไม่ได้ 

ขั้นตอนที่ 4 การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลักฐาน จองหอพักและตรวจสุขภาพ 
  วันที่ 21 – 23 พฤษภาคม 2568 ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน อาคาร 35     
  (นักศึกษาใหม่ดำเนินการทุกคน)  
 

วัน เดือน ปี เวลา คณะฯ 
 
 

21 พฤษภาคม 2568 

 
8.00  – 12.00 น. 

 

คณะวิทยาศาสตร์และศิลปศาสตร์ 
คณะระบบรางและการขนส่ง 
คณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร 

13.00  – 15.30 น. 
 

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมสร้างสรรค์ 
คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี ระดับ ปวส. 

 
22 พฤษภาคม 2568 

8.00  – 12.00 น. คณะบริหารธุรกิจ ปริญญาตรี 4 ปี  
13.00  – 15.30 น. คณะบริหารธุรกิจ ระดับ ปวส. และปริญญาตรีเทียบโอน/ต่อเนื่อง  

สถาบันสหสรรพศาสตร์ 
 

23 พฤษภาคม 2568 
8.00  – 12.00 น. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี ปริญญาตรี 4 ปี 
13.00  – 15.30 น. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี ปริญญาตรีเทียบโอน  

 
          ผู้ท่ีมีสิทธิ์เข้าศึกษา ประจำปีการศึกษา 2568 จะต้องนำส่งเอกสารหลักฐานการรายงานตัว จองหอพักและตรวจ
สุขภาพในวันส่งเอกสารหลักฐาน โดยนำหลักฐานการรายงานตัวส่ง ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
อาคาร 35 (รับเอกสารขั้นตอนการรายงานตัวนักศึกษาใหม่ได้ที ่อาคาร 35 ชั ้น 1 ทางขึ้นบันได ด้านหน้าห้องงาน
บริหารงานทั่วไป) ดังต่อไปน้ี 
 
เอกสารหลักฐานการรายงานตวันักศึกษาใหม่ (เอกสารทุกฉบบัต้องเป็นขนาด A4) 
 ชุดที่ 1 เอกสารส าหรับงานทะเบียนและประมวลผล 
              1.  ใบรายงานตัวเพื่อขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาฯ             จำนวน  1  แผ่น  
                     (พิมพ์จากระบบบริการการศึกษา ESS)    
 

ระบบสร้างบัญชี
ผู้ใช้งาน 

คู่มือสร้างบัญชีผู้ใช้งาน 

http://www.mytcas.com/


~ ๕ ~ 
 

รายการ... 

              2.  ถ่ายเอกสารบัตรประจำตัวประชาชนนักศึกษา (ถ่ายด้านหน้า)        จำนวน  1  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 

              3.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้านนักศึกษา                    จำนวน  1  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
              4.  ถ่ายเอกสารใบระเบียนแสดงผลการเรียน (ใบ รบ./ ใบ ปพ. 1)        จำนวน  2  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
                   (ต้องมีวันส ำเร็จกำรศึกษำ และถ่ำยเอกสำรด้ำนหน้ำและด้ำนหลังในแผ่นเดียวกัน)     
              5.  ถ่ายเอกสารใบเปล่ียนช่ือ-สกุล (ถ้ามี)                  จำนวน  2  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
                หมายเหตุ :  ให้นักศึกษาน าฉบับจริงมาเพื่อใช้ในการตรวจสอบ 
 ชุดที่ 2 เอกสารส าหรับตรวจสขุภาพ  
            1.  บัตรประจำตัวประชาชน (ฉบับจริง)            
  ชุดที่ 3  เอกสารใบจองห้องพกั หอพักนักศึกษาฯ (เอกสารทกุฉบับต้องเป็นขนาด A4) 
     1.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (นักศึกษา)                จำนวน  1  แผ่น 
      2.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (บิดา)                จำนวน  1  แผ่น 
      3.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (มารดา)       จำนวน  1  แผ่น 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ขั้นตอนที่ 5  ลงทะเบียนเรียนนักศึกษาใหม่และพิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งช าระเงิน ปีการศึกษา 2568     
ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/  ซึ่งจะมีรายการค่าใช้จ่าย ค่าประกัน
ของเสียหายและค่าประกันอุบัติเหตุ นำไปชำระเงินผ่านธนาคารกรุงไทย จำกัด(มหาชน)/ ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด
(มหาชน) ได้ทุกสาขาทั่วประเทศ วันที่ 2 – 3 มิถุนายน 2568 
 
 
 
 
 
 
 

 รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการลงทะเบียนเรียน  สำหรับนักศึกษาใหม่ ระดับประกาศนียบัตรวิชาชั้นสูงและ             
ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา 2568 เมื่อนักศึกษาลงทะเบียนรายวิชาในระบบบริการการศึกษา (ESS) เรียบร้อยแล้ว 
ให้พิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน เพื่อชำระเงินที่ธนาคาร  

 

 
 

ลงทะเบียนเรียน นศ.ใหม ่ ดาวน์โหลดคู่มือลงทะเบียน 

   สรุปเอกสารที่ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาต้องเตรียมมาในวันรายงานตัวนักศึกษาใหม่  
                        (เอกสารทุกฉบับต้องเป็นขนาด A4) 
1. ใบรายงานตัวเพ่ือขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษา     จำนวน  1  แผ่น 
2. ถ่ายเอกสารบัตรประจำตัวประชาชน (นักศึกษา) ถ่ายด้านหน้า  จำนวน  1  แผ่น 
3. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (นักศึกษา)     จำนวน  2  แผ่น 
4. ถ่ายเอกสารใบระเบียนแสดงผลการเรียน (ใบ รบ./ ใบ ปพ. 1)        จำนวน  2  แผ่น 
5. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (บิดา)     จำนวน  1  แผ่น 
6. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (มารดา)     จำนวน  1  แผ่น 
7. ถ่ายเอกสารใบเปลี่ยนชื่อ-สกุล (ถ้ามี)       จำนวน  2  แผ่น 
หมายเหตุ : ให้นักศึกษานำฉบับจริงมาเพื่อใช้ในการตรวจสอบ 
 

 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/


~ ๖ ~ 
 

รายการ 
 

ปวส. 
 

ปริญญาตรี  

• ค่าขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาใหม่ *เก็บคร้ังเดียวแรกเข้า* 2,950 2,950 

• ค่าประกันอุบัติเหตุนักศึกษา 200 200 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,150 3,150 

 

ขั้นตอนที่ 6  นักศึกษาใหม่สั่งจองชุดและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสรจ็รับเงิน  
ผ่านระบบจองชุดเครื่องแบบและเครื่องหมาย https://ess.rmuti.ac.th/aur/ นำไปชำระเงินผ่านธนาคารกรุงไทย จำกัด
(มหาชน)/ ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด(มหาชน) ได้ทุกสาขาท่ัวประเทศ  วันที่ 1 เมษายน – 15 พฤษภาคม 2568 
หลังจากชำระเงิน 3 – 5 วันทำการ ให้ทำการเข้าระบบดาวโหลดเอกสาร “รายละเอียดข้อมูลการจองและชำระเงิน”  
นำเอกสารรับชุดนักศึกษาในวันรายงานตัวนักศึกษาใหม่ วันที่ 21 – 23 พฤษภาคม 2568 
                รายละเอียดค่าใช้จ่าย (ยอดประมาณการอาจมีการเปลี่ยนแปลงในภายหลัง) 
            - ค่าใช้จ่ายเครื่องแบบ เครื่องหมาย และเครื่องแต่งกายนักศึกษา  1,800  บาท 
                 (ชุดนักศึกษา (รวมรองเท้า), ชุดเฟรชชี่, เครื่องหมายนักศึกษา (ครบชุด)) 

ขั้นตอนที่ 7  รายละเอียดเพิ่มเติม 
               7.1 การกู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เปิดให้กู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา 4 ลักษณะ (รายละเอียดเพิ่มเติม 
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537) โดยจะเปิดรับสมัครผู้กู้ยืมของปีการศึกษา 2568 ในช่วงเปิด
ภาคเรียน นักศึกษาสามารถติดตามข้อมูลข่าวได้ผ่านช่องทาง Facebook  เพจ กองทุนกู้ยืมเพ่ือการศึกษา มทร.อีสาน 

               7.2 การช าระค่าธรรมเนียมหอพักนักศึกษา 

สำหรับนักศึกษาภาคปกติชั้นปีที่ 1 หรือปีแรกของทุกหลักสูตร (ปวส. และปริญญาตรี ภาคปกติ) ขอให้
ตรวจสอบผลการจัดห้องพักก่อนช าระค่าธรรมเนียมหอพัก ซึ่งจะประกาศผลเดือนมิถุนายน 2568 ผ่าน Fan page 
“ ห อ พ ัก น ัก ศ ึก ษ า  ม ท ร .อ ีส า น ”  แ ล ะ  www.rmuti.ac.th โ ด ย ช ำ ร ะ ผ ่า น  Application RMUTI Connect   
วันที่ 1 - 31 กรกฎาคม 2568 ตามรายการดังนี้ 

รายการค่าธรรมเนียมหอพัก ต่อภาคการศึกษา ห้องพัดลม ห้องปรับอากาศ 
• ค่าธรรมเนียมห้องพัก 5,500 6,500 
• ค่าน้ำประปาเหมาจ่าย 400 400 
• ค่าไฟฟ้าล่วงหน้า 500 1,000 
• ค่าประกันความเสียหายของหอพัก 
     (ภาคการศึกษาท่ี 2 ไม่ต้องชำระ) 

500 500 

รวมทั้งสิ้น  6,900  8,400 
หมายเหตุ  

1. ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา เตรียมเอกสารรายงานตัวให้ถ่ายสำเนาขนาด A4 เท่าน้ัน พร้อมลงลายมือชื่อรับรองสำเนา 
         ถูกต้องในสำเนาเอกสารทุกฉบับ 

2. ผู้มีสิทธ์ิเข้าศึกษา ทุกคนต้องดำเนินการครบทุกข้ันตอนตามเวลาท่ีกำหนด (ข้ันตอนท่ี 1 – 5) หากไม่ดำเนินการ  
   ตามประกาศมหาวิทยาลัยถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา และจะถูกตัดสิทธ์ิการเข้าศึกษา ประจำปีการศึกษา 2568 
   และไม่สามารถ ขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินท่ีได้ชำระไปแล้วคืน ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งส้ิน 
3. ค่าใช้จ่ายอาจมีการเปล่ียนแปลงได้ในภายหลัง 

 
 

หากมีข้อสงสัยต้องการสอบถามข้อมูลเพิ่มเติมได้ท่ี งานบริหารงานทั่วไป   
สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

โทร  044-233000 ต่อ 2733, 2735 และ 083 – 3743877 (ในวันและเวลาราชการ) หรือ ww.oapr.rmuti.ac.th 

https://ess.rmuti.ac.th/aur/
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537


RMUTI - 4
รหหสสาขา 1721032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1721032 สาขาววชาววศวกรรมโยธา(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68172100081 นายกฤษณะ รลกชาตว1

68172100088 นายชนาธวป เขยยวเเกกว2

68172100106 นายชวตวพลทธร หวลงปปกกลาง3

68172100108 นายชลยนลนทร เปปาประจจาเมมอง4

68172100113 นายณลฐพงศร ดาศรย5

68172100131 นางสาววรลญญา พจนรฉวมพลย6

68172100195 นายธนพลฒนร พลกลาง7

68172100199 นางสาวณฐภลทร ภลกดย8

ดจาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบททกขกอ หากไมมดจาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวมาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1721052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1721052 สาขาววชาววศวกรรมโยธาและโครงสรรางพพพนฐาน (วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68172100137 นางสาวกนกกร ไคคนนคนหลาย1

68172100139 นายศนภววชญร พวมพรหอม2

68172100142 นางสาวพลชราภรณร อรรถโยโค3

68172100143 นางสาวจวรลญญา มวตรสลนเทยยะ4

68172100147 นายธนทรรศนร ไกรยราช5

68172100151 นายกลนตภณ โพธวธคคา6

68172100152 นางสาวกลลญารลตนร จลนทรรเพพญ7

68172100155 นางสาวธารยรลตนร พวงไธสง8

68172100156 นางสาวกฤษตวกา พวมพรผา9

68172100165 นางสาวมยนา แทนดวง10

68172100167 นางสาวบลญทวตา ถอยกระโทก11

68172100168 นายธนานพ สนคมอวนทรร12

68172100169 นางสาวสนจวตรา คงกลาง13

68172100170 นายสนธยา แวควดย14

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหร
ครบทนกขรอ หากไมคดคาเนวนการตามประกาศ 

ถพอวคาสละสวทธวธการเขราศศกษา

หนรา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1722032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1722032 สาขาววชาววศวกรรมสสารวจและภสมวสารสนเทศ(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68172200016 นายธนภลทร แตตมกระโทก1

68172200019 นายมมนวนทรร มรกฏสระนตอย2

68172200022 นายพลสกร ศววเสน3

68172200023 นายพงศภลค อวนมะดลน4

68172200024 นางสาวพลชรวนทรร นวลเนตร5

68172200025 นายวรากร รรวมสมข6

68172200029 นายกรววชญร คสามะเรวง7

68172200032 นางสาวชลธวณย ภารยรลตนร8

68172200034 นายพยรวลฒนร ชลยวลฒนร9

68172200039 นายรลชชานนทร นาคดย10

ดสาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหต
ครบทมกขตอ หากไมรดสาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวราสละสวทธวธการเขตาศศกษา

หนตา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1731022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1731022 สาขาววชาววศวกรรมไฟฟฟา(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173100020 นายกฤษณา ขอศรยกลาง1

68173100023 นางสาวนรกมล พพกพวง2

68173100028 นายธนภลทร ชาญววชา3

68173100034 นายกฤตวน ศรยสววาง4

68173100040 นายอลสนย เรรองววศวษฏรกพล5

68173100044 นายธานวนทรร ลาดนอก6

68173100046 นางสาวสพภลสสรา เคยยงกลาง7

68173100050 นายกลนตพงศร ซซอนกลวลนสกพล8

68173100054 นายณพฤทธวธ พวนวจชลย9

68173100068 นายชนกลนตร แกซวคคาภา10

68173100070 นายธนทลต พฤกษารา11

68173100072 นายเกรกอกสล จงเดวนกลาง12

68173100122 นายอรรถพล ลาอวอน13

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหซ
ครบทพกขซอ หากไมวดคาเนวนการตามประกาศ 

ถรอววาสละสวทธวธการเขซาศศกษา

หนซา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1732022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1732022 สาขาววชาววศวกรรมโทรคมนาคม(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173200015 นายพวมพรวลฒนร พวมพรโคตร1

68173200018 นางสาวสสนลนทา นาดยดดกลาง2

68173200019 นายปปณณววชญร นาคทอง3

68173200021 นายปรลชญา พลนชนะ4

68173200025 นายรลชชานนทร ทวพยรพรมราช5

68173200027 นายฐวตววสฒว ปปกบวนกลาง6

68173200037 นางสาวววชญาพร จยนกลาง7

68173200038 นางสาวภลคธยมา ผวนงสเหลลอม8

68173200042 นายทลกษรดนลย ทลนไธสง9

68173200045 นายปาราเมศ สมดลงใจ10

68173200049 นายกวตตวศลกดวด สยสรรอย11

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหร
ครบทสกขรอ หากไมดดดาเนวนการตามประกาศ 

ถลอวดาสละสวทธวดการเขราศศกษา

หนรา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1733022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1733022 สาขาววชาววศวกรรมคอมพววเตอรร(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173300040 นางสาวปลายฟฟา ดดดง1

68173300044 นางสาวญาณวศา เเกกวสดข2

68173300110 นางสาวอรลญญา ขดนสดนทร3

68173300123 นายกวตตวพลฒนร บดญปราการ4

68173300136 นางสาวพรวลลย เสตบดตร5

68173300137 นายเมฆา ฝาขลยภสมว6

68173300177 นายภรดต จาววสสตร7

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทดกขกอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1734052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1734052 สาขาววชาววศวกรรมอวเลลกทรอนวกสส-ระบบสสสอสาร(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173400017 นายศศภกวจ ขอแชชมกลาง1

68173400019 นายนพรลตนส รลตนนทส2

68173400020 นายปปยลงกสร เกวดกลลา3

68173400025 นายพงษสศลกดวด สวมรลมยส4

68173400030 นางสาวปปณฑวตา ทะนลดรลมยส5

68173400035 นายสกลวรรธนส หวลงหมสชกลาง6

68173400043 นายธนภลทร เพลญกลาง7

68173400045 นางสาวชลญญานศช โอมฤก8

68173400054 นางสาวณลฐณวชา โสดาปปชชา9

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหล
ครบทศกขลอ หากไมชดดาเนวนการตามประกาศ 

ถสอวชาสละสวทธวดการเขลาศศกษา

หนลา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1734082

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1734082 สาขาววชาววศวกรรมอวเลลกทรอนวกสสและระบบควบคคมอลตโนมลตว(วศ.บ). ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173400055 นายภาณคพลฒนส ศวรวงาน1

68173400061 นายศวรววทยส ศวรวสวลสดวด2
ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทคกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวดการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1741022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1741022 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองกล(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174100034 นางสาวมนลสวย พวณทอง1

68174100035 นางสาวกานตรธวดา เมรองพราม2

68174100036 นางสาวสวรวรลตนร พรหมเวฬฬพลฒนร3

68174100037 นางสาวชลธวชา ชาวขฬนทด4

68174100042 นายรชต ศรยสลตยานฬกสล5

68174100044 นางสาววรกาญจนร นวยมชรรน6

68174100047 นายรลชชานนทร ปะกะตลง7

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทฬกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1741042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1741042 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองจลกรกลหนลก(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174100049 นายธนพนธร กกอแกกว1

68174100052 นางสาวเอววตรา ปปกกะโถ2

68174100053 นายนลทธวลฒนร บบคคา3

68174100054 นางสาวจวรนลนทร เลวศขบนทด4

68174100057 นางสาวจบฑาทวพยร ลอยพวมาย5

68174100059 นายสบรดวษ หวลงปรบงกลาง6

68174100060 นายกฤษณพงษร คบณวบฒว7

68174100072 นายภสรวพลฒนร เปลยรยนเพพง8

68174100074 นายธนภลทร เพกอกระโทก9

68174100080 นายธเนศ เนตรจลนอลด10

68174100081 นายอมรเทพ ปปปนมะณย11

68174100085 นายมนลธพงษร ปราบนอก12

68174100086 นายภสวฤทธวธ ทองเรรอง13

68174100088 นายอนบลลกษ ววเวกสระนกอย14

68174100089 นางสาวทลกษพร ประเสรวฐ15

68174100095 นายภาณบทลช โอภาธนยศ16

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทบกขกอ หากไมกดคาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวกาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1742052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1742052 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองจลกรกลเกษตรอลจฉรวยะ(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174200026 นายศศภกร เพพชรกลนภสมว1

68174200029 นางสาวกรรณวการร โมกศวรว2

68174200031 นายปพน กลกกสสงเนวน3

68174200033 นายคศณานนตร แสงกลลา4

68174200034 นายธนกรณร อออนนลอม5

68174200036 นางสาวปปยธวดา แออลด6

68174200037 นายปภลงกร กวตตวววเชยยรชลย7

68174200039 นางสาวกชกร กงขศนทด8

68174200054 นายพยระพลฒนร เพพญศรย9

68174200055 นายรลฐธรรมนสญ แสนอวนทรร10

68174200057 นายฉลตรชลย สลนทอง11

68174200059 นายปรเมธ ไธสง12

68174200073 นางสาวจวรภวญญา กลกงกลาง13

68174200074 นายธเนศพล สนประเสรวฐ14

68174200144 นางสาวนวภาพร สาแกลว15

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหล
ครบทศกขลอ หากไมอดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวอาสละสวทธวธการเขลาศศกษา

หนลา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1743022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1743022 สาขาววชาววศวกรรมอาหารและหลลงการเกกบเกยกยว(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174300007 นางสาวทวตวสญา พรมแกกวตตอ1

68174300010 นางสาวฉลตรชนก สอนตะคค2

68174300012 นางสาววรรณษา ปะทวทลง3

68174300014 นายสวรวภสมว คมขขา4

68174300016 นายพงษรพวชญร พงษรพลนนา5

68174300017 นางสาวสวรปรลชญร เลากลาง6

68174300018 นางสาวอนงครเรขา แกกวมณย7

68174300025 นางสาวจวรภา มยศรย8

68174300027 นายธนกร อวนทร9

68174300034 นายภววนทร จอกชลยภสมว10

68174300044 นางสาวอาทวตยา ไชยสวงหร11

ดขาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทคกขกอ หากไมตดขาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวตาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1745012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1745012 สาขาววชาววศวกรรมการททาความเยยนและการปรลบอากาศ(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174500009 นายกลนตวนลนทร วรชมพส1

68174500015 นายภลทรดนลย นาคพระภสมว2

68174500016 นายพยรพลฒนร ดวงจวตร3

ดทาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบททกขหอ หากไมมดทาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1746012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1746012 สาขาววชาววศวกรรมเมคคาทรอนวกสส(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174600017 นายศวรวโชค วงคสววเศษ1

68174600019 นางสาวศวรประภา โสภณ2

68174600020 นายธนชาตว ประททมวลง3

68174600021 นายวรชวต ประสมบสรณส4

68174600022 นายภรลณยส บทญประเสรวฐ5

68174600026 นายจลกรางกสร พกกลาง6

68174600027 นายรพยภลทร ดวงเงวน7

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบททกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1751042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1751042 สาขาววชาววศวกรรมออตสาหการ(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68175100054 นายธยอนลนทร ยยดกลาง1

68175100061 นางสาวกอลจวรา ชอบรลมยร2

68175100064 นางสาวอออมรลก คคาสสงเนวน3

68175100069 นายสวทธวกร มากกลาง4

68175100080 นางสาวณลฐชญา พรวนกระโทก5

68175100086 นางสาวชวนพร นนตะสย6

68175100088 นางสาวปววตรา ทะนากลาง7

68175100089 นางสาวพรพวมล จวบกระโทก8

68175100091 นางสาวขนวษฐา แกอวสอข9

68175100103 นางสาวศอภาพวชญร พวงพลอย10

68175100115 นางสาววลชราภรณร ทองดา11

68175100116 นางสาวกลญญารลตนร เนตรนวล12

68175100119 นางสาวชลฌวชา สอขคงพะเนาวร13

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหอ
ครบทอกขออ หากไมมดคาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขอาศยกษา

หนอา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1751072

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1751072 สาขาววชาววศวกรรมโลจวสตวกสส(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68175100120 นางสาวจลนทรสจวรา จลนทะแพน1

68175100121 นางสาวลลวตา เหมมอนจลนททก2

68175100122 นางสาวภลณฑวรา ปปตมะพรม3

68175100126 นางสาวขนวษฐา ชวพวมาย4

68175100127 นางสาวอรพวมพส ใสสววาง5

68175100128 นางสาวปพวชญา สวทธวพล6

68175100129 นางสาวจวรนลนทสญา มมวงชอบกลาง7

68175100132 นายคยตกานตส หยมนแดง8

68175100134 นางสาวกลญญารลตนส อวอนอก9

68175100135 นายพยรพลฒนส มนทอง10

68175100136 นางสาวไอรดา พวงสลนเทยยะ11

68175100137 นางสาวอดวสา แยยมประโคน12

68175100138 นางสาวปรวญญา ชลยยวยง13

68175100140 นางสาวปรารถนา สอจลนททก14

68175100143 นางสาวณลฐวลลย ชววงบมตร15

68175100144 นายปปยวลฒนส ทอนสสงเนวน16

68175100145 นางสาวชาลวสา สมขกระโทก17

68175100147 นางสาวสมบสรณส เพพญไพฑสลยส18

68175100148 นายกฤตวพงศส ลาวรรณส19

68175100153 นางสาวลลทธววตรา ศวลปะ20

68175100157 นางสาวศวรวลลกษณส บมยมกระโทก21

68175100158 นายธยรพงษส พสนมา22

68175100163 นางสาวปวรวศา เลวศธนเดชานนทส23

68175100165 นายเตโชดม นามกวยง24

68175100169 นางสาวสมธาสวนย เพาะผล25

68175100170 นางสาวภลทราวดย แตงอยสว26

68175100171 นายณลฐนนทส คณฑา27

68175100173 นางสาวอธลญญา สมดใจ28

68175100176 นางสาวศศวประภา แคนงสเหลมอม29

68175100178 นายคชานนทส งาคชสาร30

68175100180 นายธนวลฒนส ธานย31

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหย
ครบทมกขยอ หากไมวดดาเนวนการตามประกาศ 

ถมอววาสละสวทธวธการเขยาศทกษา

หนยา 1 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1751072

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1751072 สาขาววชาววศวกรรมโลจวสตวกสส(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68175100181 นางสาวณลฐววภา ควดรอบ32

68175100182 นางสาวญารวนดา ศรทองแดง33

68175100188 นางสาวจลนทวมา กวยงนอก34

68175100189 นายอภวรลกษส อลคพลฒนส35

68175100190 นางสาวมลญชมพร เชมชอพมทรา36

68175100192 นางสาวฐวตววรดา ปราบมะเรวง37

68175100210 นางสาวธวดารลตนส ภสผาผาย38

68175100212 นายณลฐพล เทยยยงกระโทก39

68175100216 นางสาวปวยณสนมช ทรลพยสบมญ40

68175100247 นางสาวเพชรลดา เดชขมนทด41

68175100249 นางสาวจวรลชญา โพธวกะ42

68175100253 นางสาวนฤมล ขรทมสลนเทยยะ43

68175100259 นางสาวชนวกรานตส วงศสอวนตา44

68175100265 นางสาวญาณวกา ทะมานนทส45

68175100268 นางสาวภลคจวรา บวนสลนเทยยะ46

หนยา 2 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1752062

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1752062 สาขาววชาววศวกรรมวลสดด-โลหการ(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68175200162 นางสาวธลญวรลตมร ประพวณ1

68175200165 นายแทนคดณ เตยยงพลกรลง2

68175200168 นายสวรววชญร บวขดนทด3

68175200169 นางสาวขวลญเนตรนพลต เรดสลนเทยยะ4

68175200170 นางสาวณลฐกานตร ชชวยงาน5

68175200174 นายวลนชนะ ปานกลาง6

68175200175 นายจวรศลกดวด โปสลนเทยยะ7

68175200177 นายธยรศลกดวด โพธวดคคา8

68175200180 นางสาวปาณวตา ไพรกระโทก9

68175200182 นายฉลตรพฤกษร ไชยมงคล10

68175200187 นางสาวกวตตวมา เสรวมนอก11

68175200202 นางสาวเบญจมาศ เสวงขดนทด12

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทดกขหอ หากไมชดคาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวชาสละสวทธวดการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1752072

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1752072 สาขาววชาววศวกรรมวลสดด-พอลวเมอรร(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68175200211 นางสาวปารวชาตว สสงเนวน1

68175200214 นายชวษณดพงศร ราชนาคา2

68175200219 นางสาวกาญจนา กลอนกลาง3

68175200225 นางสาวประภลสสร ธดระพลนธร4

68175200232 นายธยรภลทร เเกกวเจจก5

68175200233 นายปรลชญา ขวลญพดทรา6

68175200235 นายวลชรวนทรร คกางคยรย7

68175200237 นายพลนธวลธนร เเคไซ8

68175200258 นางสาวปภลสสร นนนาเงวน9

68175200269 นายปลลนมปปตว เสาวกดล10

ดนาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทดกขกอ หากไมมดนาเนวนการตามประกาศ 

ถลอวมาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1


